申請年月日 ２０  年   月   日

「集いあい促進費」交付申請書

下記のとおり「集いあい促進費」の交付を申請します。

記

開催日 ２０  年   月   日

行事名

主 催
 全滋賀教組・各単組・地区・分会・専門部等

参加人数
組合員（   ）人  ・  未組合員（   ）人

組合加入・共済加入
の訴えの概要

拡大結果

  組合加入（   ）人  ・  共済加入（   ）人

要した経費の内訳

（例）・会場費50,000円・組合員交通費80,000円・講師謝礼100,000円等

申請額                     円

全日本教職員組合中央執行委員長 様
全日本教職員組合共済会理事長  様

                        全滋賀教職員組合

                         執行委員長  髙岡 光浩    印

       滋賀県教職員共済会

        理 事 長  髙岡 光浩    印

【申込者】

組織名  氏名